
Įstaigų vadybos studijų programos (valstybinis kodas: 612N20012) 

specializacijų aprašai 

 

Specializacija Įstaigų finansų valdymas 

Specializaciją kuruoja Finansų inžinerijos katedra,  

Tel.: 8 (5) 2744861,  el. p. finansu.katedra@vgtu.lt, 605 kab. 
 

Specializacijos tikslas. Parengti įstaigų finansų valdymo specializacijos vadybos bakalaurus, 

gebančius objektyviai vertinti įstaigų finansinę padėtį, formuoti finansų plėtros strategijas bei 

priimti adekvačius ir ekonomiškai pagrįstus sprendimus integruojant finansinės, investicinės, 

asmeninių finansų valdymo ir projektinės veiklos aspektus bei taikant ekonomikos, vadybos, 

finansų matematikos ir kitas naujais mokslinių tyrimų rezultatais grįstas žinias. 

Suteikiamos žinios ir gebėjimai. Bakalauras turi tarptautinės ekonomikos ir finansų, finansinių 

rinkų ir institucijų, įstaigų ūkio organizavimo ir priežiūros, įstaigų finansų, asmeninių finansų ir 

projektų valdymo žinių, kurias geba veiksmingai taikyti vertinant įstaigų finansinę padėtį ir 

priimti adekvačius ir ekonomiškai pagrįstus sprendimus, formuoti finansų plėtros strategijas 

integruojant  finansinės, investicinės, asmeninių finansų valdymo ir projektinės veiklos aspektus 

bei taikant ekonomikos, vadybos ir finansų matematikos žinias. 

Karjeros galimybės. Bakalauras gali dirbti konsultanto, finansų vadybininko darbą įvairiose 

įstaigose arba vadovu rengiant įstaigų plėtros projektus, pasirengęs diegti naujausias finansų 

mokslo ir inovatyvios praktikos žinias, tęsti studijas magistrantūroje. 
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Specializacija Tarptautinių ryšių vadyba 

Specializaciją kuruoja Tarptautinės ekonomikos ir vadybos katedra,  

Tel.: 8 (5) 2744879,  el. p. vvftevk@vgtu.lt, 607 kab. 

 
Specializacijos tikslas. Parengti tarptautinių ryšių vadybos bakalaurus, turinčius naujais 

mokslinių tyrimų rezultatais grįstų tarptautinių ryšių vadybos žinių ir gebančius jas taikyti 

siekiant kompleksiškai analizuoti situaciją tarptautinėse rinkose, vertinti poreikius tarptautiniam 

bendradarbiavimui, tarptautinių ryšių administravimui ir plėtojimui. 

Suteikiamos žinios ir gebėjimai. Bakalauras turi šiuolaikinių tarptautinių ryšių vadybos žinių bei 

geba jas taikyti globalios ekonomikos sąlygomis, koordinuojant įvairaus profilio institucijų 

tarptautinių ryšių veiklą, kompleksiškai analizuojant situaciją tarptautinėse rinkose, vertinant 

poreikius tarptautiniam bendradarbiavimui, tarptautinių ryšių plėtojimui ir administravimui. 

Karjeros galimybės. Bakalauras gali dirbti įvairaus profilio viešojo sektoriaus įstaigų tarptautinių 

ryšių plėtojimo struktūriniuose vienetuose, tęsti studijas magistrantūroje. 

 

  



Specializacija Įstaigų administravimas 

Specializaciją kuruoja Socialinės ekonomikos ir vadybos katedra,  

Tel.: 8 (5) 2744875,  el. p. vvse@vgtu.lt, 602 kab. 

 
Specializacijos tikslas. Parengti įstaigų administravimo specializacijos vadybos bakalaurus, 

turinčius sisteminių naujais mokslinių tyrimų rezultatais grįstų įstaigų administravimo teorinių ir 

metodologinių žinių bei gebančius jas veiksmingai ir kūrybiškai taikyti veiklos analizės 

atlikimui, planavimui, organizavimui bei sprendimų priėmimui administruojant įvairių sričių 

veiklas. 

Suteikiamos žinios ir gebėjimai. Bakalauras turi sisteminių šiuolaikinių įstaigų administravimo 

teorinių ir metodologinių žinių, geba veiksmingai ir kūrybiškai taikyti inovatyvius metodus ir 

priemones veiklos analizės atlikimui, organizavimui bei sprendimų priėmimui administruojant 

įvairių sričių veiklas. Bakalauras turi gebėjimų dirbti vadybinį darbą ir administruoti įvairių 

sričių viešąsias veiklas, moka ekonomiškai pagrįsti organizacinius sprendimus, turi komandinės 

veiklos, projektinio darbo ir strateginio mąstymo įgūdžius. 

Karjeros galimybės. Bakalauras gali dirbti viešojo sektoriaus administravimo srityse, siekti 

užsibrėžtų tikslų viešojo sektoriaus organizacijose, veiksmingai valdyti veiklos pokyčius, 

numatyti ir įgyvendinti efektyvias valdymo priemones, tęsti studijas magistrantūroje. 

 

 


